

Ejendommen Havne Allé 31 ApS

Stien 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 69 31 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jan Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Havne Allé 31 ApS
Stien 5
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 69 31 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Vibeke Poulsen
Annette Poulsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelseslejligheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket positivt af salget af selskabet ejendom på t.kr. 2.371.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.318	57.935
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.370.845	0
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Andre finansielle indtægter	90.000	1.569.515
Øvrige finansielle omkostninger	-136.094	-121.290
Resultat før skat	2.135.069	1.506.160
Skat af årets resultat	-440.074	11.233
Årets resultat	1.694.995	1.517.393
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.694.995	1.517.393
Disponeret i alt	1.694.995	1.517.393

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.693.250</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.693.250</u>	<u>6.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.006</u>
	Andre tilgodehavender	<u>18.843</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.843</u>	<u>6.006</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.693.250</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.693.250</u>
3	Likvide beholdninger	<u>5.975.787</u>	<u>455.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.994.630</u>	<u>3.154.561</u>
	Aktiver i alt	<u>8.687.880</u>	<u>9.554.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.706.963	4.011.968
Egenkapital i alt	5.831.963	4.136.968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	477.516
Hensatte forpligtelser i alt	0	477.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.796.821
Gæld til pengeinstitutter	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.296.821
Gæld til pengeinstitutter	2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49.505
Selskabsskat	911.590	0
Anden gæld	1.942.327	1.593.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.855.917	1.643.256
Gældsforpligtelser i alt	2.855.917	4.940.077
Passiver i alt	8.687.880	9.554.561

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	0	6.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.400.000
3. Likvide beholdninger		
Bankkonto	<u>5.975.787</u>	<u>455.305</u>
	5.975.787	455.305
Af den likvide beholdning er t.kr. 5.927 deponeret på en deponeringskonto.		